- ابودیب، کمال (۱۳۶۳) «طبقه‌بندی استعاره جرجانی». ترجمه علی محمد حق شناس. در: *فلسفه و کلام و معارف*. شماره ۱: ۳۷-۷۶.
- اسدآبادی، قاضی عبدالجبار (۱۳۸۰) *المعنی فی ابواب التوحید و العدل*. جلد ۷. بی‌جا: مطبعة دارالکتب.
- انوشه، حسن (۱۳۸۰) *دانشنامه ادب فارسی*. تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
- بدوی، احمد احمد (۱۳۸۱/۱۹۶۲) *عبدالقاهر الجرجانی و جهوده فی البلاغة العربیة*. جلد ۱. قاهره: مکتبه الخانجی.
- باخرزی، علی بن حسن (۱۳۹۱/۱۹۷۱) *دمیة القصر و عصرة اهل العصر*. جلد ۱. دمشق: محمد تونجی.
- تفتازانی، مسعود بن عمر (۱۳۷۲) *شرح مختصر المعانی*. ترجمه احمد امین شیرازی. قم: دفتر انتشارات اسلامی.
- الجرجانی، عبدالقاهر (۱۹۹۹) *دلائل الاعجاز*. تحقیق: محمود محمد شاکر. مصر: مکتبه الخانجی.
- جرجانی، عبدالقاهر بن عبدالرحمن (۱۳۶۸) *اسرار البلاغة*.